Driver 12V DC plastic case IP67
Alimentation 12 V CC en boîtier plastique IP67, puissance de
sortie de 102 W et courant de sortie de 8,5 A. Rendement : 0,85.
Isolation classe II. Tension d'entrée : 90-264 V CA. Garantie 2 ans.
Boîtier en plastique blanc. Dimensions : 190 x 52 x 37 mm. IP67
Code article 86.CV12.1001.01
Type de produit Extérieurs
Catégorie Pilotes et composants
Famille DRIVERS
Sous-famille Driver 12V DC plastic case IP67
Pictograms
Produit
Puissance système (W) 102
Efficacité lumineuse (lm/W) 8,5A
Angle de faisceau 0.85
IP 67
Classe d'isolation Classe II
Electrical feeding 90 ~ 264VAC
Finition corps en plastique blanc
Équipement ON-OFF
Dimensions
Product dimensions (mm) 190*52*37mm
PILOTES ET COMPOSANTS - DRIVERS Code article 86.CV12.1001.01
info@lavovlighting.com +852 9189 9730 +34637055716 lavovlighting.com